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Klage på vedtak om fisketid i Rogaland 
 
Vi viser til at Direktoratet for naturforvaltning i 2003 innkortet fisketiden for laksefiske med 
kilenot i sjøen utenfor Bjerkreimselva (innsiden av Eigerøya) med 14 dager. Begrunnelsen for 
dette var å beskytte laksestammen i Bjerkreimselva, slik at stammen kunne bygg seg opp. 
Fisketiden for laksefiske med kilenot i sjøen ble dermed redusert fra 1.6 – 4.8 til 15.6 – 4.8. 
Det ble med dette samme startdato for laksefiske i Bjerkreimselva og i sjøen utenfor (15.juni). 
 
Det er derfor med stor forundring vi registrerer at Fylkesmannen i Rogaland har fremskyndet 
starten for laksefiske i Bjerkereimselva i 2006 med 15 dager med begrunnelse i at 
laksestammen i Bjerkreimselva er i god forfatning og at elveeierlaget og sportsfiskerne derfor 
ønsker lenger fisketid. Fiskesesongen i Bjerkreimselva er fra 2006 utvidet til 1.6 - 20.9. 
 
Vi viser videre til Fylkesmannen i Rogalands egne kommentarer til fiskestatistikk for 2005: 
     
"Det har dei siste åra vore fanga omlag dobbelt så mykje laks og sjøaure i elvane som i sjøen. 
For 20 til 30 år sidan var det heilt motsett: Då var fangsten i sjøen mykje høgare enn i elvane. 
Ein viktig grunn  til denne endringa er at det er innført mange restriksjonar på sjølaksefiske, 
mellom anna innkorta fisketid. Dette er gjort fordi den norske villaksen er ein sterkt truga 
art." 
 
Norges Grunneigar og Sjølaksefiskarlag og vårt fylkeslag i Rogaland reagerer med vanntro og 
sinne over fylkesmannens vedtak. Laksestammen i Bjerkreimselva har vært jevn og solid de 
siste åtte årene. Vi kan derfor ikke se noen faglig begrunnelse for å utsette fiskestarten i sjøen 
med 15 dager i 2003, for så å fremskynde fiskestart i elva med 15 dager 3 år senere. 
Lakseforvaltningen har de siste 15 årene vært basert på likebehandling av laksefiske i sjø og 
elv. Fylkesmannen i Rogalands utvidelse av fisketiden i Bjerkreimselva bryter med dette 
prinsippet. 
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Norges Grunneigar og Sjølaksefiskarlag ber Direktoratet for naturforvaltning om en 
redegjørelse for at fisketiden i Bjerkreimselva er utvidet, mens fisketiden i sjøen utenfor er 
kortet inn. 
 
Norges Grunneigar og Sjølaksefiskarlag krever at fisketiden for lakefiske med kilenot i sjøen 
utenfor Bjerkreimselva fremskyndes til 1. juni. 
 
 
 
Kopi: 

• Fylkesmannen i Rogaland, postboks 59, 4001 Stavanger 
 
 
 
Med hilsen 
 
Arne Jørrestol (sign)       Finn Erlend Ødegård 
leder         sekretær 


